
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ
28 мая 2025 года № 25

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

На основании ходатайств № 1108 от 21 мая 2025 года Главы Катав-Ивановского 
городского поселения И.Д.Решетова и № 841 от 26 мая 2025 года исполняющей 
обязанности главного врача Районной больницы г. Катав-Ивановска 
Е.В.Шильцыной о поощрении Почётной грамотой Благодарственным письмом 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения в связи с 
профессиональным праздником Днём медицинского работника, в соответствии 
с Положением «О Почётной грамоте, Благодарственном письме, 
поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения», утверждённым Решением Совета 
депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением Совета депутатов от 27 
марта 2024 года, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения за профессиональное мастерство, многолетний и 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днём 
медицинского работника Масюк Ольгу Владимировну, участкового 
врача терапевта поликлиники г. Катав-Ивановска ГБУЗ Районной 
больницы г. Катав-Ивановска.

2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения за профессиональное мастерство, многолетний и 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днём 
медицинского работника Исмагилову Руфину Маснавиевну, участкового 
фельдшера поликлиники г. Катав-Ивановска ГБУЗ Районной больницы 
г. Катав-Ивановска.

3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за профессиональное мастерство, 
многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником Днём медицинского работника Потапову Любовь Юрьевну, 
зубного врача поликлиники г. Катав-Ивановска ГБУЗ Районной 
больницы г. Катав-Ивановска.



4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за профессиональное мастерство, 
многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником Днём медицинского работника Щ екину Любовь Николаевну, 
зубного врача детского поликлинического отделения г. Катав-Ивановска 
ГБУЗ Районной больницы г. Катав-Ивановска.

5. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за профессиональное мастерство, 
многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником Днём медицинского работника Буренкову Юлию Сергеевну, 
медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии и 
реанимации ГБУЗ Районной больницы г. Катав-Ивановска.

6. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за профессиональное мастерство, 
многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником Днём медицинского работника Курдакову Наталью 
Валентиновну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической 
лаборатории ГБУЗ Районной больницы г. Катав-Ивановска.

7. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Почётной грамотой 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения О.В.Масюк, 
Р.М.Исмагиловой с вручением единовременного вознаграждения по 5 
(пять) тысяч рублей; Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения -  Л.Ю.Потаповой, 
Л.Н.Щекиной, Ю.С.Буренковой, Н.В.Курдаковой с вручением 
единовременного вознаграждения по 3 (три)^*<щщ рублей.

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения Г.Ф.Федосеева


